B) EJECUTAR Y HACER EJECUTAR LAS ] 

RESOLUCIONES DE LA JUNTA DE SOCIOS. C ) REALIZAR LOS ACTOS Y | 
CELEBRAR LOS CONTRATOS QUE TIENDAN A CUMPLIR LOS FINES DE LA ! 

SOCIEDAD O PARA DAR O RECIBIR DINERO EN MUTUO O CELEBRAR 

CUALQUIER CONTRATO HASTA POR CUANTIA DE MIL SETECIENTOS CINCUENTA 

(1.750) SALARTOS MINIMOS LEGALES MENSUALES VIGENTES. CUALQUIER 

CONTRATO CUYA CUANTIA SEA SUPERIOR A MIL SETECIENTOS CINCUENTA 

(1.750) SALARIOS MINIMOS LEGALES MENSUALES VIGENTES DEBERA ESTAR 
AUTORIZADO POR LA JUNTA DE SOCIOS. E) AL IGUAL QUE LOS DEMAS 
ADMINISTRADORES, DEBERA RENDIR CUENTAS COMPROBADAS DE SU GESTION

AL FINAL DE CADA EJERCICIO, DENTRO DEL MES SIGUIENTE. A LA 

FECHA EN LA CUAL SE RETIRE DE SU CARGO Y CUANDO SE LAS EXIJA EL